
          

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.04.2024                                                  № 100                        

c. Іркліїв 

      

Про впорядкування адреси 
об’єкта нерухомого майна 
 

        Відповідно до пункту 11 статті 37, частини 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 
присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території 
Іркліївської сільської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 
23.03.2022 № 34 «Про затвердження Положення про порядок присвоєння та 
зміни поштових адрес об'єктам нерухомого майна на території Іркліївської 
сільської ради», з метою впорядкування нумерації житлових будинків 

розглянувши заяву ХХХХХ (вхідний № 130/10-07 від 10.04.2023 року), 
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Впорядкувати адресу об’єкта нерухомого майна, присвоївши ½ частині 
будинку, що розташований за адресою: вулиця ХХХХ, будинок ХХ, село ХХХХ, 

Чорнобаївський район, Черкаська область,  адресу: вулиця ХХХХХ, будинок 
ХХ, село ХХХХ, Золотоніський район, Черкаська область. 
 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами виконавчого 
комітету Світлану ЛУТ. 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 


